
UCHWAŁA NR IV/30/11

RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 16 marca 2011 roku

zmieniająca uchwałę ustalająca ekwiwalent pieniężny członkom gminnych, 

ochotniczych straży pożarnych

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991r. o ochronie 

przeciwpożarowej  ( Dz. U. z 2009 Nr 178, poz. 1380 z późń. zm. ) 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje:  

§ 1
W  uchwale  Nr  XIX/122/08  Rady  Miejskiej  z  dnia  8  października  2008r. 

w sprawie wysokości  ekwiwalentu pieniężnego na rzecz członków gminnych 

ochotniczych straży pożarnych § 1 tej uchwały otrzymuje brzmienie:

,,§ 1”

Ustala się ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału członka gminnej 

ochotniczej straży pożarnej 

− zł. 8 (słownie: osiem złotych) w działaniu ratowniczym

− zł. 4 (słownie: cztery złote) w szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub gminę 

§ 2

Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w sposób 

zwyczajowo przyjęty, oraz w BIP.

UZASADNIENIE:

Przepisy prawa wymagają, aby na przełomie 2011/2012 roku poddać szkoleniu 

wszystkich członków  OSP  gminy.  Pozostawienie  stawki  dotychczasowej 

sprawi, że w budżecie gminy zabraknie środków na akcje ratownicze OSP. 


	RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

